



Lahden Perhokalastajat ry

Toimintakertomus vuodelta 2015

Seuran jäsenet

Vuoden lopussa jäseniä; miesjäseniä 61, naisjäseniä 2, kunniajäseniä 1, nuorisojäseniä 5 ja perheenjäseniä 1.

Seuran johtokuntaan kuuluivat puheenjohtaja Veikko Karinkanta, joka hoiti myös sihteerin tehtävät, rahastonhoitaja Seppo Hartikainen, varapuh.joht. (kilpailu) Petteri Metso.

Mikko Korkka, Toni Jokinen ja Tomi Niemi.

Järjestötoiminta

Kokoontumisia Neste Kivistönmäen kerhotiloissa kevätkaudella 9 kertaa, syyskaudella 7 kertaa. Vierailijana kävi Mikko Stenberg.

Sidontakurssi pidettiin seuran tiloissa 6:nä maanantaina. osallistujia 14 henkeä, nuoria kolme

Nuorten kalakerhossa oli jälleen 4 perhosidontailtaa vetäjänä Veikko Karinkanta.

Tapahtumia

Nuorten Hammonjokipäivä oli 09.05. paikalla 10 henkeä, joitakin kalojakin saatiin.

Nuorten valtakunnalliseen kalapäivään osallistuimme samojen vakiintuneiden vetäjien voimin.

Hammon SM-karsinta oli vuorossa 06.06. joka on vakiintunut jokavuotiseksi tapahtumaksi.

Korian Erämessuilla perhonsidontaa näyttämässä Veikko Karinkanta kolmen päivän ajan.

Isorannan Lahden kaupungin leirillä perhonneittoa näyttämässä ja opastamassa leiriläisiä oli Veikko Karinkanta kahtena päivänä.

Hammonjoella pidimme kahdet talkoot, ensin kivien vienti talvella Hartikaisen Sepon mönkkäriin avulla, lumien sulettua oli vuorossa laavun suoran pitkoksien teko.

Hammon syyskarsinta oli vuorossa 12.09.

Lahden kalamarkkinat olivat 18.-20.09. vuorossa, perhonsidontaa näyttämässä Veikko Karinkanta.

Nuorten Hammonjokipäivä oli taas 26.09. johon osallistui 7 nuorta.

Vuoden huipputapahtuma oli seurallemme tietenkin nuorten perhokalastuksen SM-kisa josta Anssi Arpiainen saavutti seuramme ensimmäisen SM-kultamitalin ja Markus Johansson oli hienosti 7:s.

Retket

Langinkoski oli varattu 25.04 seuramme käyttöön, saalis oli ilmeisesti aika vaatimaton.

Vilppulan kosket olivat vuorossa 21-23.8 Mikko Korkan vetämänä.

Evon Niemisjärvelle teimme syys retken kuuden jäsenen voimin, kova kisa käytiin Petterin ja Tomin kesken seuran paremmuudesta, jonka Tomi voitti kahdella kalalla.

Edellä tärkeimmät seuramme tapahtumat.

Koulukäyntejä teimme kymmenkunta eri kertaa kerhojen ja kalamessujen muodossa, joista on jälkeensä tullut pelkkää kiitosta ja jakoa em. tapahtumiin toivotaan.

Lahdessa 22.02.2016

Hallitus